
UCHWAŁA NR ŁXII430/23 
RADY MIASTA ŚWIJ) WIN 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespolu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Swidwinic. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 i poz. 572) oraz art. 9a ust 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1249 i z 2023 r. poz. 535) Rada Miasta Swidwin uchwala, co następuje: 

1. Uchwała określa tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej, zwanego dalej „ Zespołem". 

2. 1. Członków Zespołu powołuje i odwołuje Burmistrz Miasta Świdwin w drodze zarządzenia. 

2. W celu powołania członków Zespołu Burmistrz występuje do podmiotów określonych w art. 9a ust. 3, 3a, 
4 i 5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej o wskazanie osób mających reprezentować  dany podmiot 
w Zespole. 

3. Po uzyskaniu od instytucji i organów, o których mowa w ust. 2 danych osób wskazanych przez te podmioty 
(imię  i nazwisko, stanowisko lub funkcja, służbowe dane kontaktowe) i po zawarciu z tymi podmiotami 
porozumień, októrych mowa w art. 9a ust.8 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej, Burmistrz powołuje 
wskazane osoby w skład Zespołu. 

3. 1. Burmistrz odwołuje członka Zespołu w przypadku: 

1) złożenia pisemnej rezygnacji przez członka Zespołu, 

2) na uzasadniony wniosek podmiotu, którego jest przedstawicielem, 

3) ustania zatrudnienia lub członkostwa członka Zespołu w podmiocie, w tym w organizacji którego jest 
przedstawicielem. 

2. W miejsce odwołanego członka Zespołu Burmistrz Miasta Świdwin powołuje osobę  wskazaną  przez 
uprawniony podmiot, którego przedstawiciel został  odwołany. 

* 4. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Świdwin. 

5. Traci moc Uchwała NR XLVIII/3 16/22 Rady Miasta Świdwin z dnia 25 maja 2022 roku w sprawie trybu 
i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków 
jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 2492). 

6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta 

AnnSzafrańska 
11 	1 

Id: 3F472A70-9281-48 I C-AD 1 E-F55F34F8536 1. Podpisany 	 Strona 1 



Uzasadnienie 

Art. 6 ust. 2 pkt 4 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie z dnia 29 lipca 2005 roku (Dz.U. z 2021r. 
poz. 1249 oraz z 2023 roku poz. 535) stanowi, że do zadań  własnych gminy należy tworzenie zespołów 
interdyscyplinarnych. 

Art. 9a ust. 15 w/w ustawy stanowi, że rada gminy określi, w drodze uchwały tryb i sposób powoływania 
oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego. 

Id: 3F472A70-928B-48 1 C-AD 1E-F55F34F8536 1. Podpisany 	 Strona 1 


